AU

Acquirente
Unico

Direzione Operativa Energia

Mercato Tutelato

Acquisti sul Mercato del Giorno Prima con profilo AU (»)

martedi 24 gennaio 2012

Quantita Costo Medio Costo
(MWh) (€/MWh) Totale
Zona
zonale
F1 F2 F3 Totale F1 F2 F3 Media | (min euro)
Nord 59.307 28.138 19.680 107.125 97,36 89,88 62,74 89,04 9,538
Centro Nord 35 2.414 2.449 131,25 90,67 91,24 0,223
Centro Sud 17.791 12.912 1.306 32.008 102,83 89,84 71,94 96,33 3,083
Sud - - - - 0,000
Sicilia - - - - 0,000
Sardegna - - - - 0,000
Totale 77.132 43.463 20.987 141.582 98,64 89,92 63,31 90,73 12,845
. Acquisti orari per zona di mercato
Energla PUN
MWh €/MWh
Media PUN 82,30 €/ MWh
12.000 Media PUN con profilo AU 90,73 €/MWh (**) 150
= PUN } ‘
10.000 125

Sud Centro Sud

CentioNord  mNord

8.000

6.000

4.000

2.000

6 7 8

100

75

50

25

0

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

(*) AU, a partire dal mese di dicembre 2008, ha modificato I'attribuzione "virtuale" dei contratti bilaterali nelle zone di

mercato.

(**) Calcolata sulla quantita di energia oraria acquistata da AU su MGP
Il profilo di AU é caratterizzato da un consumo prevalente durante le ore di maggior carico




